УТВЕРЖДЕНО

Председатель

Территориальной

экзаменационной комиссии  в

Ярославской области

_______________  В.Н. Сивов

ПРОТОКОЛ

Заседания

Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Ярославской области

___________________________________________________________

г. Ярославль

_23_  _мая__ 2013 г.        №  7

Присутствовали:

Члены комиссии:

Сивов

Василий Николаевич

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии, зам. начальника УГАДН по ЯО

Орлов

Владимир Альбертович

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии, начальник отдела

автотранспортного, автодорожного надзора и

контроля МАП УГАДН по ЯО

Климова

Марина Борисовна

Секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии, государственный инспектор УГАДН по

ЯО

Горохов

Антон Владимирович

Пехтерев

Дмитрий Валерьевич

Гос. инспектор отдела надзора  УГИБДД  УМВД

России по ЯО

 Гос. инспектор УГАДН по ЯО

Приглашенные:

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки

следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ФАУ «Яр. УКК АТ» 19.03.2013 – 29.03.2013г.

1 Медведев Игорь Владимирович сдал

2 Пылаев Андрей Сергеевич сдал

ФАУ «Яр. УКК АТ» 04.03.2013 – 07.03.2013г.

3 Поленцев Дмитрий Ливерьевич сдал

4 Крылов Сергей Николаевич сдал

5 Тупицын Александр Геннадьевич сдал

ФАУ «Яр. УКК АТ» 04.03.2013 – 14.03.2013г.

6 Соловьев Алексей Викторович не сдал

7 Кашпиров Владимир Юрьевич не сдал

8 Алеев Ринат Юсефович сдал

9 Евгеньев Валентин Николаевич сдал

ФАУ «Яр. УКК АТ» 16.04.2013 – 19.04.2013г.

10 Бушманов Владимир Александрович сдал

11 Суворов Эдуард Евгеньевич сдал

12 Козлов Сергей Владимирович сдал

13 Старухин Александр Сергеевич сдал

14 Богатков Сергей Венедиктович не сдал

15 Киселев Алексей Михайлович не сдал

16 Жиженков Александр Борисович сдал

17 Щукин Игорь Васильевич сдал

18 Сабаканов Сергей Валентинович сдал

19 Смотрин Игорь Васильевич сдал

20 Новожилов Сергей Борисович сдал

21 Волков Станислав Олегович сдал

22 Кузнецов Николай Александрович сдал

23 Шокель Сергей Иосифович сдал

24 Брусникин Евгений Николаевич сдал

25 Егоров Константин Вадимович Не сдал

26 Ефимовский Сергей Викторович сдал

27 Козлов Артем Николаевич сдал

28 Кузнецов Анатолий Владимирович Сдал

ФАУ «Яр. УКК АТ» 16.04.2013 – 26.04.2013г.

29 Попков Виктор Владимирович сдал

30 Дико Василий Михайлович сдал

31 Прокофьев Сергей Вячеславович сдал

32 Чернышов Михаил Алексеевич сдал

33 Чекин Сергей Александрович сдал

34 Троицкий Павел Валерьевич сдал

35 Заботин Александр Николаевич сдал

36 Ремизов Андрей Николаевич сдал

37 Артамонов Юрий Витальевич сдал

38 Календарев Сергей Николаевич сдал

39 Храпунов Сергей Викторович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4

указывается номер класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному

объёму обучения и подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал /не

сдал)

Открыва

емые

классы

ОГ

Дата

Сдачи

экзамена

по

Базовому

курсу
1 2 3 4

ФАУ «Яр. УКК АТ» 19.03.2013 – 29.03.2013г.

1  Медведев Игорь Владимирович сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

2 Пылаев Андрей Сергеевич сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

ФАУ «Яр. УКК АТ» 04.03.2013 – 07.03.2013г.

3 Поленцев Дмитрий Ливерьевич Не сдал

4 Крылов Сергей Николаевич сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

5 Тупицын Александр Геннадьевич сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

ФАУ «Яр. УКК АТ» 04.03.2013 – 14.03.2013г.

6 Алеев Ринат Юсефович сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

7 Евгеньев Валентин Николаевич сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

ФАУ «Яр. УКК АТ» 16.04.2013 – 19.04.2013г.

8 Бушманов Владимир Александрович сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

9 Суворов Эдуард Евгеньевич сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

10 Козлов Сергей Владимирович Не сдал

11 Старухин Александр Сергеевич сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

12 Жиженков Александр Борисович сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

13 Щукин Игорь Васильевич сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

14 Сабаканов Сергей Валентинович сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

15 Смотрин Игорь Васильевич сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

16 Новожилов Сергей Борисович сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

17 Волков Станислав Олегович сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

18 Кузнецов Николай Александрович сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

19 Шокель Сергей Иосифович сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

20 Брусникин Евгений Николаевич сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

21 Ефимовский Сергей Викторович Не сдал

22 Козлов Артем Николаевич сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

23 Кузнецов Анатолий Владимирович сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

ФАУ «Яр. УКК АТ» 16.04.2013 – 26.04.2013г.

24 Попков Виктор Владимирович сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

25 Дико Василий Михайлович сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

26 Прокофьев Сергей Вячеславович сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

27 Чернышов Михаил Алексеевич сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

28 Чекин Сергей Александрович сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

29 Троицкий Павел Валерьевич сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

30 Заботин Александр Николаевич Не сдал

31 Ремизов Андрей Николаевич сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

32 Артамонов Юрий Витальевич сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

33 Календарев Сергей Николаевич сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

34 Храпунов Сергей Викторович сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2;

8; 9

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и

проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Дата следующего заседания экзаменационной комиссии 30.05.2013г.

Члены экзаменационной комиссии:

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии, зам. Начальника УГАДН по ЯО

                       В. Н. Сивов

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии, начальник отдела

автотранспортного, автодорожного надзора и

контроля МАП УГАДН по ЯО

В.А. Орлов

Гос. инспектор отдела надзора  УГИБДД  УМВД

России по ЯО

Гос. инспектор УГАДН по ЯО

А.В. Горохов

Д.В. Пехтерев

Секретарь комиссии

М.Б. Климова